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Arvoisa puheenjohtaja! Nostan esiin hiilijalanjäljen. Ohjelmassa on hyvällä
tavalla käsitelty muun muassa ruokahävikkiä, mutta ilmastonmuutoksen
torjumiseksi on tärkeää, että vähennämme lihan syöntiä, ja se tarkoittaa,
että lisäämme kasvisruuan tuotantoa.

Suomessa uusi tuote nyhtökaura – härkäpavun, herneen ja kauran seos –
hamutaan hetkessä kaupan hyllyiltä. Kuluttaja arvostaa tuotetta, joka tekee
ekologisesta kasvisruuasta helpomman vaihtoehdon.

Kysynkin ministeriltä: Onko ollut keskustelussa tai suunnitteilla strategiaa
pohjoismaisesta kasvisvalkuaisen lisäämisestä?

Toiseksi nostaisin esiin eläinten hyvinvoinnin. Puhuitte muun muassa
eläinlääkintäasiasta. Suomessa on paljon keskusteltu eläinsuojelulain
uudistuksesta. Nyt parsinavetat ja porsitushäkit ovat Suomessa sallittuja,
vaikka muissa Pohjoismaissa on kielletty perustaa uusia.

Ovatko olleet keskustelussa myös eläinsuojelulakiin liittyvät näkökulmat
eläinsuojeluun ja eläinten hyvinvointiin liittyen?

Skandinavisk oversettelse:

Ärade ordförande! Jag vill ta upp det svarta kolet. Programmet har på ett
utmärkt sätt behandlat bland annat matsvinnet, men för att bekämpa
klimatförändringen bör vi äta mindre kött, det vill säga öka produktionen av
vegetarisk föda.
I Finland finns det en ny produkt, pulled havre – en blandning av
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bondbönor, ärter och havre – som säljer som smör. Konsumenterna
uppskattar produkter som gör ekologisk vegetarisk mat till ett enklare val.
Jag frågar ministern: Har ni diskuterat eller planerat en strategi för att öka
användningen av vegetabiliskt protein i Norden?
För det andra vill jag ta upp djurvälfärden. Ni nämnde bland annat
veterinärmedicinska frågor. Vi har diskuterat en reform av djurskyddslagen i
Finland. Nu är båsladugårdar och grisningshäckar tillåtna i Finland fastän
det är förbjudet att bygga nya sådana i de övriga nordiska länderna.
Har ni också diskuterat synpunkter på djurskyddet och djurens välfärd i
anslutning till djurskyddslagen?
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